
Njoftim për nënshkrim të kontratave për specializim

Njoftohen kandidatët që kanë fituar specializimin në konkursin e fundit me pagë nga Ministria e Shëndetësisë dhe QKMF-të se nënshkrimi i kontratave do të zhvillohet më datë 26.09.2024, në zyrën 019, në Ministrinë e Shëndetësisë. 

Procesi do të fillojë nga ora 09:00 deri në ora 15:00.

Çdo kandidat duhet të sjellë me vete:

Fotokopjen e letërnjoftimit;
Konfirmimin e gjirollogarise bankare.

Kandidatët që kanë fituar specializimin nga Lugina e Preshevës, Shqipëria dhe Mali i Zi do të njoftohen për nënshkrimin e kontratave në ditët në vijim.


Me respekt, 
Ministria e Shëndetësisë!
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